議案第 ３２ 号

   野田市道路線の認定について

 野田市道路線を下記のとおり認定したいので、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  記

調書

整理
路線番号 路  線  名

起       点 重要な

番号 終       点 経過地

1 １３１９８ 川間１３１９８号線
船形字一本松６６番１地先

目吹字砂田２３２９番地先

令和７年２月２６日提出

野田市長  鈴 木   有

提案理由

   路線整理のため、認定しようとするものである。

11

koito_pc
スタンプ

参考資料（認定）

整理
路  線  名

起       点 幅員最大(最小)
備 考

番号 終       点 総延長   ｍ

1 川間１３１９８号線
船形字一本松６６番１地先 4.8（1.3）

目吹字砂田２３２９番地先 238.2